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Holika Holika - Aloe 92% żel do
twarzy i ciała 55ml

Nasza cena 14,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 8806334360962

Kod EAN 8806334360962

Producent Holika

Opis produktu
Aloesowy żel do mycia Holika Holika to sposób na naturalnie piękną skórę. Zawartość tego zielonego, nawiązującego do
świeżego liścia aloesu opakowania aż w 92% stanowi sok z tej rośliny. Oprócz niego w składzie znalazły się łagodnie myjące
detergenty i wyciągu z innych roślin, m. in. bambusa, ogórka i arbuza. Aloesowy żel pod prysznic nie zawiera parabenów ani
sztucznych barwników, jest więc dobrze tolerowany nawet przez wrażliwą skórę.

Cudownie właściwości aloesu

Aloes jest rośliną stosowaną w celach pielęgnacyjnych i leczniczych od tysiącleci. W jego grubych, mięsistych liściach, które
wywoływały w surowym pustynnym otoczeniu kryje się jeden z najlepszych naturalnych kosmetyków. Sok z aloesu działa na
skórę kojąco i łagodząco, zapewnia przyjemne uczucie chłodu i świeżości oraz zwalcza podrażnienia. Stosuje się go na
oparzenia i ukąszenia owadów, przyniesie także ulgę po ciężkim dniu, gdy zmęczone ciało potrzebuje odprężenia. Aloes
doskonale wiąże wodę, dzięki czemu nawilża skórę. Ten wykorzystany do produkcji żelu Holika Holika rośnie na koreańskiej
wyspie Jeju, a sok pozyskuje się z niego naturalnie, dzięki fermentacji z udziałem grzybów.

Żel aloesowy do mycia – czyste ukojenie

Aloesowy żel do mycia Holika Holika jest odpowiedni do każdego rodzaju skóry – zarówno delikatnej i skłonnej do podrażnień,
jak i przetłuszczającej się, która z kolei jest podatna na stany zapalne i wypryski. Podczas kąpieli żel aloesowy dokładnie
oczyści skórę ciała i twarzy i pomoże zmniejszyć wszelkie niepożądane zmiany, takie jak np. podrażnienia po goleniu. Po takim
prysznicu skóra będzie miękka, aksamitna, nawilżona, wyraźnie świeża i pełna blasku. Żel Holika Holika pozwoli wydobyć z
niej naturalne piękno.
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